AFC Indice Tunindex: 13 152,00 pts -0,15%
Analyse de la séance de bourse Coaton s MIBOGMD i
du 07 / 0 1 / 2 026 Participation étrangére: 18,8% 0,04%
Valeur cléture Variation Quotid. Plus haut de I'année  Plus bas de I'année Indicateurs boursiers de I'année
Tunindex 13 152,00 -0,15% 13 341,96 13 152,00 P/E Yield P/B B OIS
2025 2026p 2025 2026p 2025 2026p 2025 2026p
Tunindex20 5 828,66 -0.15% 592135 5 828.66 108x  99x  52%  57%  15x  15x  65.6%  65.8%
Les 5 plus fortes hausses de la séance
PHYSIONOMIE DE LA SEANCE : Var.Quotid. - Cours
ASSAD 4,46% 3,51
TAWASOL GP HOLDING 3,95% 0,79
SANIMED 3,39% 0,61
Au terme de la séance, le TUNINDEX a cloturé en baisse de 0,15% a 13 152 points. Depuis début ||SIAME 3,11% 2,65
2026, I’indice réalise -2,22%. AETECH 3,03% 0,34
Les 5 plus fortes baisses de la séance
Le volume des transactions s’éleve a 5,7 MDT. PGH a été le titre le plus échangé de la séance avec Var.Quotid. ~ Cours
un volume de 0,8 MDT et termine a 1’équilibre a 18,80 DT. CIMENTS DE BIZERTE -3,64% 0,53
STB -3,26% 3,86
Au volet des plus fortes hausses, ASSAD augmente de 4,46% a 3,51 DT. TAWASOL gagne 3,95% a ||TPR -2,14% 10,95
0,79 DT. SANIMED affiche une progression de 3,39% a 0,61 DT. WIFACK INT BANK -1,95% 7,55
MAGASIN GENERAL -1,93% 9,66

TPR cloture a 10,95 DT essuyant une perte de 2,14%.

A Doppos¢, CIMENTS DE BIZERTE cede 3,64% a 0,53 DT. STB se déleste de 3,26% a 3,86 DT.

Les S plus gros volumes de la séance
Vol (mDT) Var. Quot.

PGH 822,2 0,00%
SAH 807,4 1,90%
TPR 488,5 -2,14%
CARTHAGE CEMENT 401,2 0,00%
AMEN BANK 321,5 0,00%

ACTUALITES :

Les S plus faibles P/E de la séance
P/E 2025 P/E 2026e

BNA 3,6x 3,4x
BH BANK 6,0x 3,7x
SOTETEL 5,6x 5,2x
BEST LEASE 6,0x 5,6x
BH LEASING 6,2x 5,6x

Les 5 plus forts rendements de la séance
Yield 2025 Yield 2026

NEW BODY LINE 10,1% 12,6%
SOTETEL 11,4% 12,3%
SOTIPAPIER 0,0% 11,2%
ICF 8,8% 10,5%
BNA 9,.2% 10,1%
La balance des variations de la séance
Hausse 15
Baisse 27
Neutre 33
Evolution du Tunindex depuis le début de I'année -2 ,22(%, Evolution des indices sectoriels Val.iour Var.Ouotid.  Var.YTD
13 600
Sociétés financiéres 10 119.63 -0,26% -2,93%
13 500 Banques 9368.94 -0,28% -3,11%
Assurances 19 287.41 -0,44% -2,62%
13 400 Services financiers 18 666.65 0,54% -0,35%
Services aux consommateurs 4928.54 -0,04% -1,11%
13300 Distribution 7 764.89 -0,04% -1,11%
13200 Biens de consommation 11 314.84 0,37% -0,34%
Agro-alimentaire et boissons 13 997.14 -0,01% -0,48%
13 100 Industries 1757.78 -0,16% -2,38%
Q@’f’ Batiment et matériaux de construction 760.64 -0,26% -2,29%
%\Sé’@& Matériaux de base 6 561.86 -1,64% -3,42%
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Analyse de la séance de bourse du 07/01/2026

Cours

07/01/2026

0,34
150,01
13,10
49,00
11,69
3,51
6,60
58,99
47,00
3,72
4,63
6,05
64,90
29,29
2,23
63,00
10,40
4,00
108,00
11,92
3,06
5,95
3,59
1,86
3,09
28,79
0,53
19,05
12,25
14,99
3,50
12,30
7,60
85,49
14,65
9,66
6,23
8,10
3,98
1,90
8,48
41,80
18,80
13,95
0,61
12,65
2,65
35,89
3,76
3,11
18,79
0,44
3,00
527
2,68
22,20
8,89
13,45
12,65
37,80
59,97
3,86
3,53
0,79
6,62
10,95
43,00
10,12
0,35
31,90
0,55
33,80
25,48
9,67
7,55

Capi.

En MDT

0,8
245,6
412
1711,1
447,1
84,2
165,0
265,5
282,0
372,0
282
196,6
3 245,0
80,6
66,9
167,6
495,0
28,0

4 4064
762,9
267.4
1 606,5
3,6
639,1
13,8
201,5
23,3
342,9
13452
449.7
17,7
120,6
83,6
179,5
201,9
152,4
157,9
167,4
16,9
27,9
681,8
41,8
33841
1172,0
12,2
3391,8
40,9
39,5
6,8
48,5
190,2
17,9
103,5
24,4
75,5
91,9
117,3
528,0
3542
75,6
599,7
599,7
14,9
85,3
80,3
5475
41,5
202,4
37,2
3445
20,3
676,1
829.6
309,4
226,5

Performance
Veille Déb. de
06/01/2026 I'année
3,03% 6,25%
0,00% -0,03%
0,00% 0,00%
0,00% -2,00%
0,00% 1,65%
4,46% 10,38%
0,30% -0,75%
-0,02% 4,41%
0,00% 2,20%
-0,53% -1,85%
-0,86% -1,49%
0,50% -0,82%
0,00% -2,98%
0,00% 0,14%
0,00% 1,36%
0,00% 0,00%
-0,48% 0,97%
0,00% 0,76%
-0,51% -2,70%
0,00% -1,24%
-1,29% -2,55%
0,00% -7,03%
0,00% 2,57%
0,00% -1,06%
-0,32% -6,93%
1,91% 1,91%
-3,64% -3,64%
-0,78% -3,30%
0,00% -5,04%
1,42% -0,60%
-1,69% 6,06%
0,57% -1,52%
0,00% 0,00%
-0,47% 1,05%
-0,27% -0,34%
-1,93% -1,93%
0,00% 2,30%
-0,86% -7,85%
-1,49% -1,73%
0,00% -0,52%
-0,12% -3,09%
0,00% 0,00%
0,00% 1,62%
1,90% 0,36%
3,39% 7,02%
0,00% 0,40%
3,11% 3,11%
0,00% 0,00%
0,00% 0,00%
0,00% 0,00%
0,00% -3,64%
0,00% 0,00%
0,00% 0,00%
0,00% 1,15%
-0,74% -3,60%
0,45% -2,12%
-0,11% -0,11%
-0,37% -1,82%
-0,32% -0,39%
0,80% 0,96%
-0,46% -5,97%
-3,26% -5,62%
0,00% 0,00%
3,95% -1,25%
-0,75% -3,22%
-2,14% -4,78%
2,38% 2,38%
0,00% -2,50%
2,94% 2,94%
0,00% -2,60%
0,00% -8,33%
0,00% 0,00%
-0,86% 2,54%
-1,83% 2,33%
-1,95% -1,95%

Volumes
échangés

En mDT

0,0
42,9
0,6
321,5
513
124,6
27,1
12,6
0,0
86,5
5,8
33,1
206,8
0,0
13,9
0,0
7,5
0,0
212,2
232,5
36,5
211,9
4.4
401,2
19,6
6,4
0,1
29,3
113,0
2.3
10,6
542
7,6
1,9
59,9
1,5
16,9
45,8
6,1
12,5
192,5
0,0
8222
807,4
0,0
204,7
28,5
0,0
0,0
0,0
22,3
9,8
0,0
14,0
7.3
22,3
45
82,4
12,8
18,4
87,7
183,9
0,0
108,8
32,3
4885
7,5
5.1
8,0
38,2
19,9
0,2
5,0
77,7
2,9

CMP

03
150,0
13,1
48,6
11,6
3,5
6,6
59,0

3,7
4.6
6,0
64,7

2,2

10,1

107,9
11,9
3,1
5,9
3,6
1,9
3,1
28,3
0,5
19,1
12,2
14,9
3,5
12,2
7,6
84,5
14,4
9,7
6,2
8,1
3,9
1,9
8,4

18,8
13,8

12,6
2,6

18,4
0,4

53
2,7
222
8,9
13,5
12,5
37,7
59,3
3,8

0.8
6,6
11,0
43,0
10,1
0,4
31,8
0,5
33,8
25,5
9,7
7,6

Cours
4+

Haut

0,34
150,01
13,10
49,20
11,70
3,51
6,60
59,00
0,00
3,73
4,67
6,05
65,35
0,00
2,23
0,00
10,40
0,00
108,55
11,99
3,09
6,00
3,59
1,88
3,24
28,79
0,53
19,30
12,26
15,00
3,57
12,30
7,60
85,84
14,65
9,66
6,23
8,20
4,02
1,93
8,50
0,00
18,83
13,95
0,00
12,78
2,69
0,00
0,00
0,00
18,79
0,44
0,00
531
2,70
22,20
8,90
13,52
12,65
38,00
60,10
3,99
0,00
0,79
6,67
11,19
43,00
10,12
0,35
31,99
0,55
33,80
25,50
9,88
7,55

Cours
4+

Bas

0,34
150,01
13,10
48,22
11,55
3,51
6,58
58,99
0,00
3,72
4,58
6,00
64,00
0,00
2,23
0,00
10,10
0,00
107,61
11,89
3,02
5,85
3,59
1,84
3,06
28,25
0,53
19,05
12,15
14,78
3,45
12,20
7,60
84,20
14,22
9,66
6,23
8,10
3,86
1,88
8,34
0,00
18,51
13,71
0,00
12,54
2,57
0,00
0,00
0,00
18,34
0,44
0,00
5,27
2,63
22,11
8,85
13,43
12,50
37,40
58,01
3,79
0,00
0,79
6,52
10,92
43,00
10,12
0,35
31,65
0,55
33,80
25,48
9,66
7,55

Meilleur

Prix
achat
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Meilleur

Prix
vente
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

P/E

2026p

1,4x
7,1x

6,6x
8,6x
12,5x
7,1x
7,6x
8,5x
7,2x
9,3x
7,8x
14,5x
7,1x
5,6x
13,4x
3,7x
5,6x
10,0x
3,4x
14,5x
7,7x

9,9x
10,7x
9,3x

8,0x
11,8x
8,5x
19,7x
6,9x
6,0x
6,7x
15,3x
28,0x
14,2x
15,2x
11,9x
55,3x
15,8x
9,8x
16,6x
19,2x

11,5%
21,4x

15,5%
10,3x

5,2x
19,9x
9,6x
12,9x
8,7x
11,0x
7,8x
15,5x
9,6x

8,3x
8,3x
35,6x
8,4x

8,2x

10,4x
7,6x
11,2x
36,1x

DIVYield

2026p

5,67%

7,55%
8,55%

6,48%
5,68%
5,74%

8,64%
6,61%
8,01%
8,19%
7,62%
2,70%
9,62%

6,48%
10,07%

6,72%

8,34%

7,35%
8,16%
6,67%
1,43%
9,76%
7,89%
10,53%
4,10%

4,01%
3,70%
12,56%
2,63%
3,54%
7,18%
2,93%
3,80%

6,64%
8,30%

3,22%
6,92%

12,33%
11,19%
9,01%
6,19%
5,95%
9,49%
7,94%
4,17%

7,55%
5,02%
1,16%
5,43%

3,92%
4,14%

3,73%
6,72%

P/B

2025

-0,1x
2,5x

1,1x
3,5x
3,4x
1,2x
1,7x
1,6x
0,6x
2,0x
1,4x
3,4x
1,1x
0,6x
1,5x
0,4x
0,6x
2,1x
0,3x
2.,4x
1,1x
0,2x
1,7x
2,2x
1,6x

4,7x
2,6x
2,2x
0,7x
2,1x
0,9x
1,6x
1,8x
1,8x
1,7x
3,5x
3,1x
1,5x
2.9x
2,7x
5,3x
4,0x

4.3x
1,4x
1,8x

1,1x
1,9x

0,8x
1,1x
1,7x
4,1x
4,8x
5,2x
2,7x
1,4x
0,5x

4,6x
3,3x
5,3x
0,8x

1,6x

1,2x
0,8x
3,2x
1,2x

Recommandation

Alléger
Consolider
Conserver
Acheter
Consolider
Alléger
Acheter
Acheter
Consolider
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Consolider
Consolider
Alléger
Acheter
Consolider
Consolider
Acheter
Alléger
Acheter
Conserver
Acheter
Conserver
Consolider
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Conserver
Acheter
Acheter
Conserver
Conserver
Consolider
Acheter
Conserver
Acheter
Conserver
Acheter
Acheter
Conserver
Acheter
Consolider
Conserver
Alléger
Conserver
Acheter
Alléger
Alléger
Consolider
Conserver
Acheter
Consolider
Acheter
Acheter
Conserver
Consolider
Conserver
Conserver
Vendre
Consolider
Acheter
Consolider
Consolider
Conserver
Acheter
Vendre
Consolider
Consolider
Acheter
Conserver
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